predpisoch poskytovateľa a iných súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisoch 
Slovenskej republiky a právnych aktoch Európskej únie. 

Článok III. 
VÝŠKA A PODMIENKY POSKYTNUTIA PRÍSPEVKU 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi príspevok na projekt podpory športu v maximálnej 
výške 272 799,00,- EUR (slovom: dvestosedemdesiatdvatisícsedemstodeväťdesiatdeväť 
EUR) za podmienok ustanovených v tejto zmluve (ďalej len „príspevok“). Príspevok 
bude poukázaný bezhotovostným prevodom na bankový účet prijímateľa uvedený 
v záhlaví tejto zmluvy postupom a za podmienok podľa odseku 7. 

2. Prijímateľ prijíma príspevok poskytnutý na základe tejto zmluvy bez výhrad v plnom

[...]

príspevok podľa článku III. ods. 1 zmluvy, čo predstavuje 60 % z celkových oprávnených 
výdavkov na realizáciu projektu podľa odseku 2. 

4. Prijímateľ vyhlasuje, že  
a) má zabezpečené zdroje financovania projektu vo výške 40 %, čo 

predstavuje sumu 181 866,23  EUR (slovom: 
stoosemdesiatjedentisícosemstošesťdesiatšesť eur a dvadsaťtri centov) 
z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu projektu podľa odseku 2, 

b) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov 
na realizáciu projektu, ktoré vzniknú v priebehu realizácie projektu a budú